1

证券代码：603609         证券简称：禾丰股份        公告编号：2024-009

债券代码：113647         债券简称：禾丰转债

禾丰食品股份有限公司

关于选举第八届监事会职工代表监事的公告

禾丰食品股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会的任期即将届满，

根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，公司开展监事会换届选举工作。监

事会设职工代表监事 1名，由公司职工代表大会选举产生。

公司于 2024年 1月 19日召开职工代表大会，选举李俊先生为公司第八届监

事会职工代表监事，任期与公司第八届监事会任期一致。本次职工代表大会选举

产生的 1 名职工代表监事将与公司 2024 年第一次临时股东大会选举产生的 2 名

非职工代表监事共同组成公司第八届监事会。

上述职工代表监事符合《公司法》等法律法规及《公司章程》关于监事任职

的资格和条件，不存在《公司法》《公司章程》、中国证监会和上海证券交易所认

定的不适合担任上市公司监事的情形。李俊先生的简历详见本公告附件。

特此公告。

禾丰食品股份有限公司监事会

      2024年 1月 20日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附：第八届监事会职工代表监事简历

李俊，男，1972 年出生，中国国籍，东北大学工商管理硕士。曾任沈阳粮油

食品进出口公司外销员、沈阳彤风贸易有限公司销售经理。2004年加盟禾丰，历

任禾丰采贸分公司、沈阳爱普特、沈阳普丰商贸总经理等职。现任禾丰股份贸易

板块总裁、辽宁爱普特贸易有限公司总经理、禾丰股份监事。李俊先生从事国际

贸易多年，具有丰富的饲料原料贸易经验，为禾丰贸易事业的发展做出了重要贡

献。